BVL A.

xisse, sed Lutherus lympidissimis suis aquis expurga
uit oīa saluberrime, delicatæ sunt adhuc tuorū aures,
palata satis mollia, tū quibus nō arridet ille nulla pe-
stilētissimi Euge ad sentatione cōditus versiculus. Ac
cipe, Sume, Cape, Sunt verba placēta Pape. BVL.
H̄ereo inter sacrū & saxū, q̄ me vertānescio, si nō cu-
rabit ille quid eundo cōsequi possum, arenæ māda-
bolementē hanc, si domū redeo negocio pomerijs
nondū impositis, Proh quas poenas luam, iam mihi
dentes, pruriūt somnio assidue fidicularū strepitum.
GERMA. Fac quod lubet, ego Germane, hoc est
vere atq̄ sapiēter tibi consulo. BVL. Faciam quod
debeo, pergo igitur, procul dubio bonis auibus adse-
cuturus, sumim. Pontif. hostē acerrimū. GER. Euan-
gelicæ veritatis propugnatorē adamantinū. BVL.
In hūc nō illis tibij apud nos cecinit Eckius. GER.
Quid aliud ageret Geckius. Germanus degener,
dignus etiā vt lacænam matrē habeat, Rhomai. Pō-
tit. absq̄ om̄i fundo vallū atq̄ fossam tribuēs BVL.
Per nauiculā prorsum ac rursū fluctuantē, dicas quic
quid libuerit, Lutherū ille superabit strenue. GER.
Clamoren non eruditione. BVL. Achilleis argumen-
tis. GERMA. Sophisticis larmenit. BVL. Suo
chrysopasso: GER. Libro multū crasso. BVL
Materia iuramenti. GERMA. Et hic fuit animi
non satis attenti. BVL. Suis itinerarijs. GERMA.
Vbi vtitur comedaticjs precarijs. BVL
Theologia mystica. GERMA. Qua tota est sophistica

6
DIALOGVS

BVLLA. Aristotelicis comētarijs, GER. Tribus
verbis, furtis autorū varijs. BVLLA. Sacris literis,
GER. Paratis liberis BVLLA. Hoc nullis numeris
Theologicum, GERMA. Omniū calculis, nuper
em̄ Rhomæ apud Cyrenem, scortillum duodecim
artium, deprehensus, cotyn se celebasse dicebat quo
penē sibi ad Theologiā satis idoneū felicius proue
heret BVL. Nō magnope culpandum hoc, GER.
Ethic Rhomanēsem spiras, quibus hoc vnu licet, bo
nos dici, cū sint neq; cia ipsa neq; ores, BVL. Nō audi
o, GER. Vernaculo vestro more. Quid em̄ illorū
Rhomanēsibus non ingratissimum est, mellitissimum
autem oīm. Viciorum suorum carmarinam nō mo
ueri, ylcus manere intactū, omnia flexis genibus lau
dari, bene interpretari quod tam aperte malum q̄ in
plauti comedìa Mcechus est, hoc nisi Rhomæ fa
cies, nemo non littore surdior. BVL. Hoc non ad
nostras chordas. Vale ergo Lutherane, atq; in malā
partem vale. Interea tuo antistiti Lutherō bene pre
care, Ego diu iam adparauit Machinas, quo vincam
celerius, ad porto deuotionū Tonitrua, GERMA.
Oro igitur summis affectibus, ut hic qui mittit, cele
rius, q̄ ex foemina cæneus vir p̄d̄it, Salmoneus fiat.